
    U C H W A Ł A    NR 81/IX/2015   

          Rady Miasta Ciechanów  
                                  
                                          z dnia  25 czerwca 2015 roku  
 
 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Miejskiej Ciechanów. 
 

                                        
Na podstawie art.169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r. – Konstytucja 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 78, poz. 483 z późn. zm.), art.3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 
1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013r., poz. 594 z póżn. zm.)  Rada Miasta uchwala co następuje: 
 
 
 §1. 
 
W załączniku nr 6 do Statutu Gminy Miejskiej Ciechanów przyjętym Uchwałą Rady Miasta  
Nr 95/IX/2011 z dnia 30 czerwca 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej 
Ciechanów  § 23 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
 
„§23 ust.1 Z inicjatywą uchwałodawczą mogą występować: 

1) Prezydent, 
2) Komisje Rady Miasta, 
3) Przewodniczący Rady wraz ze wszystkimi Wiceprzewodniczącymi, 
4) Radni Miasta Ciechanów, co najmniej w ilości czterech radnych, 
5) Grupa co najmniej 200 mieszkańców Miasta Ciechanów posiadających prawo 

wybierania do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, 
poz. 112 z póżn. zm.) „ 

 
 
 
 §2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
 
 
 §3. 
 
  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
       Przewodniczący 
 Rady Miasta Ciechanów 
  
 Leszek Goździewski 


